
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

02 сентября 2019 года                                                                                   №  882 
 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан 

  

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/163-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6: 

 
№ п/п Участковая комиссия Количество 

избирателей по УИК  

на 28.08.2019 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней 
1. Калегинская № 2198 335 336 

    

2. Чилибеевская № 2199 271 272 

    

3. Амзибашевская № 2200 425 427 

    

4. Козлояловская № 2201 205 206 

  

Всего: 

 

1236 

 

1241 

 

 

Председатель                                                                        Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь                                                                              А.В. Божик 


